

<p><b>Dodavatel:</b></p> <p><b>Petr Machara</b>  <b>Rumburských hrdinů 819</b>  <b>473 01 Nový Bor</b></p> <p><b>Provozovna:</b></p> <p><b>PROBO - Petr Machara</b>  <b>Rumburských hrdinů 819</b>  <b>473 01 Nový Bor</b></p> <p><b>IČ: 67856438</b>  <b>DIČ: CZ7403142318</b>  <b>Telefon: 487 723 993</b>  <b>Mobil: 777 182 833, 777 182 814</b>  <b>E-mail: info@probo-nb.cz</b>  <b>www.probo-nb.cz</b></p> <p>Nabídka č.: 15NA00197  Datum zápisu: 28.04.2015  Platno do:</p>	<p><b>Odběratel:</b> IČ: 00254657  DIČ: CZ00254657</p> <p><b>Statutární město Karlovy Vary 1141</b>  <b>Moskevská 2035/21</b>  <b>360 01 Karlovy Vary</b></p> <p>Tel.: 602 415 441 Bujárek Z., 353 118 454  606 762 086 Lukáš</p> <p><b>Konečný příjemce:</b></p>
--	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
63083:přilba GALLET F1 XF se zátylníkem, fluorescenční, 52 - 62 cm	2 ks	9 732,00		19 464,00 21%	4 087,44	23 551,44
63110:integrovaná LED svítlna pro přilbu Gallet F1XF	2 ks	1 819,00		3 638,00 21%	763,98	4 401,98
61843:maska úniková PARAT C single - pack , R59415	1 ks	4 100,00		4 100,00 21%	861,00	4 961,00
63101:komplet zásahový FIREHORSE FR3 , 20802	5 ks	14 200,00		71 000,00 21%	14 910,00	85 910,00
60048:obuv DEMON Fire III GTX bez kevlaru S 93892	3 pár	3 990,00		11 970,00 21%	2 513,70	14 483,70
60086:rukavice zásahové CAROLINE, 8004	1 pár	1 464,00		1 464,00 21%	307,44	1 771,44
60382:rukavice zásahové CHEYENNE	12 ks	1 434,00		17 208,00 21%	3 613,68	20 821,68
63191:PS II s hydrofobní úpravou komplet						
62113:PS II s hydrofobní úpravou bunda, O PSIITRI BU	1 ks	655,00		655,00 21%	137,55	792,55
62121:PS II s hydrofobní úpravou kalhoty, O PSIITRI KP	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
61281:tričko s krátkým rukávem SDH	16 ks	161,00		2 576,00 21%	540,96	3 116,96
62651:ponožky KLIMAS Fire P-028 letní	14 pár	50,00		700,00 21%	147,00	847,00
60053:COLLONIL WATERSTOP spray, 1662	15 ks	124,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
61265:ventil přetlakový B75 AWG bez úpravy pro sport, 449 812 0063	1 ks	12 200,00		12 200,00 21%	2 562,00	14 762,00
61056:ventil kulový B75 přenosný AWG, 4498121070	1 ks	2 850,00		2 850,00 21%	598,50	3 448,50
63040:čerpadlo kalové PH PROGRESS 1000 SET						
61819:savice ASE B 75 s koncovkami 2,5m, vv216	2 ks	983,00		1 966,00 21%	412,86	2 378,86
62969:čerpadlo kalové PH PROGRESS 1000, vv480	1 ks	7 961,00		7 961,00 21%	1 671,81	9 632,81
60985:sací koš B75 PH bez klapky, vv144	1 ks	1 230,00		1 230,00 21%	258,30	1 488,30
61199:pěnídlo výceúčelové Sthamex F-15 5% 25 kg, 050025	2 bal	1 060,00		2 120,00 21%	445,20	2 565,20
63002:hadice C42 PH 20m se spojkami, hvv014	4 ks	1 620,00		6 480,00 21%	1 360,80	7 840,80
61316:hadice C52 PH 10m se spojkami, hvv049	4 ks	720,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
61317:hadice B75 PH 10m se spojkami, hvv 029	4 ks	1 090,00		4 360,00 21%	915,60	5 275,60
62546:zvedací vak ZV14, SLK 14/22 - 76735	1 ks	11 400,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62450:lano STATIC 11 bílé délka 30m	2 ks	945,00		1 890,00 21%	396,90	2 286,90
61373:karabina LARGO (HMS), K0014EE00	2 ks	220,00		440,00 21%	92,40	532,40
61241:jednorázová resuscitační sada pro dospělé v robustním kufříku, 85-10-190	1 ks	879,00		879,00 21%	184,59	1 063,59
60959:dopravní kužel skládací TCL	3 ks	700,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
63123:vesta plovací X-TREME PRO, 10700	2 ks	3 200,00		6 400,00 21%	1 344,00	7 744,00
60177:hasicí přístroj sněhový 5 kg	2 ks	1 840,00		3 680,00 21%	772,80	4 452,80
61082:držák na proudnice do automobilu, 449 000 1065	2 ks	148,00		296,00 21%	62,16	358,16
61472:pěnotvorná proudnice M2 AWG C52, 4498121066	1 ks	8 800,00		8 800,00 21%	1 848,00	10 648,00
69077:ND, řetěz na pilu JONSERED, lišta 38 cm, š.drážky 1,5mm, článků 64	1 ks	372,00		372,00 21%	78,12	450,12
69077:ND, řetěz na pilu JONSERED, lišta 45 cm, š.drážky 1,5mm, článků 68	1 ks	449,00		449,00 21%	94,29	543,29
69077:ND, LED prostorové světlo 30W, krytí IP65, 230V, kat.č.POWLI240	1 ks	1 099,00		1 099,00 21%	230,79	1 329,79
Součet položek				214 987,00	45 147,27	260 134,27
Zaokrouhlení						0,73
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>260 135,00</b>
Vystavil: Marie Myšíčková mysickova@probo-nb.cz						